seu laedere vellent quicunque sint, extunc dicti Bycz Gerger et Bycz Biro fy
Jacob cum supranominatis fideiussoribus ipsis dictos tres centos florenos vice
versa deponere vellent unacum anexo byrsagio domini Johannis vaivodae.
Acta et facta sunt haec praesentibus discretis et circumspectis viris Bartholomeo,
protunc plebano de Cruczperg, Anthonio dicto parvo de Corona, Jacobo de
Novacivitate et Johanni de I Ionchperg sacerdotibus et capellanis et iudici
Petro Vroule ac Petro Rewel, villico de Corona et Petro Albo de praedicta Honch-
perg. Ad cuius evidentiam praesentes nostras literas sigillo nostri officii consi-
gnavimus et consignari fecimus. Datum loco, die quo supra, anno domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo.

1 Juli 26. 3 Vorlage: p.
2 Fehlt in der Vorlage.

2 440

Ofen 1442 Aupust 16. Konig Wladislaw I. sagt der KOniginwitwe Elisabeth feier-
lick freies Geleit zu der nach Gran anberaumten Zusammenkunft zu. In der Zeugen-
reihe u. a. Nicolaus, filius Apa de Almakerek als Vertreter der Siebenbarger.
Datum Budae secundo die festi assumtionis beatae Mariae virginis gloriosae,
anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 10, 120 Nr. 104.

2 441

1442 August 30. Anthonius decretorum doctor, plebanus Cybiniensis ca-
nonicusque ecclesiae Transsiluanae necnon sede vacante per venerabile capi-
tulum eiusdem ecclesiae Transsiluanae vicarius in spiritualibus generalis con-
stitutus bezeugt, dass er eine am 29. August verhandelte Streitsache zwischen Pe-
trus von Bogath und der Witwe nach Bolgarl de Zentkyral2 auf den 8. Oktober
vertagt hat und fordert die Parteien auf, zu diesem Zeitpunkt mit samtlichen Pro-
zesschriften vor ihm zu erscheinen.
Datum secunda die termini praenotati sc. quintodecimo die festi assumpti-
onis virginis gloriosae.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest, Familienarchiv Teleki No. 606. Siegel war
in griines Wachs auf der Riickseite zum VerschlUss aufgedriickt.
Druck: Barabas, Codex dipl. Teleki 2, 10 No. 7.

1 Vorlage Borgar. 2 Vorlage Zemkyral.
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2 442

Kronstadt 1442 September 17. Der offenlliche Noiar Nikolaus Georgii von Tart-
lay bestaligt, dass der corn Kronskidter Rat zum Tode verurleille und zur Vet-
weisung aus Stadt und Distrikl begnadigle Pelrus Ursule Urfehde geschworen
hat.

Orig. Perg. fruher Archiv des Burzenlander Evang. Kap it els A. B., jetzt Arh. St. Sibiu.

In nomine domino amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringente-
simo quadragesimo secundo, indictione quinta, die vero decima septima mensis
Septembris, hora meridiei vel quasi in domo honorabilis viri Petri Anthonii
opidi Braschouiensis, Strigoniensis diocesis, pontificatus sanctissimi in Christo
patris domini domini Eugenii divina providentia papae quarti, anno sedis eius
duodecimo, sacri Romani imperii sede vacante, in mei notarii publici subscripti
testiumque infrascriptorum praesentia discretus vir Petrus Ursule inquilinus
et cohabitator oppidi Braschouiensis, Strigoniensis diocesis, per modum re-
cognitionis significare curavit, quomodo nuper ex nonnullis actibus viridicis
et excessibus per ipsum Petrum Ursule nequiter commissis in diffamial et
dedecus sui honoris universi cives totusque consulatus2 Braschouiensis con-
dempnassent et bonis suis omnibus privassent, immo ad mortem temporalem
sententiassent iure mediante praenominatum Petrum Ursule nisi supplicatio
sollempnis non intercepisset, quae facta est per magnificum dominum, domi-
num Johannem de Hwnyad weyvodam3 Transsiluaniae, cornitemque Siculo-
rum et cetera et per honorabilem capitulum Braschouiense ob id gratia magna
salubriter per dei misericordiam et per praenominatos cives universos Brascho-
uienses attributa adinventa et data est supradicto Petro Ursule. Tamen con-
ditione sub tali, quod iam saepe dictus Petrus Ursule a tota communitate Brasch-
ouiensi et provinciae Burcze excludatur immo perpetuo et irrevocabiliter in
exilium datur et ponitur, quod benivole et gratanter assumpsit. Insuper sep-
tern viros notabiles fideiussores praetactus Petrus Ursule procuravit et sta-
tuit: Primo Jacobum Dewr, Petrum Dwer, Crewsem Caspar de Rosenau, Jo-
hannem Wynandi, Johannem Parvum, Nicolaum Balwen et Thomam Far-
kasch laici Strigoniensis diocesis, qui omnes simul in una vocis consonantia
promiserunt sub fide eorum creditiva in manus mei notarii publici subscripti,
quod si praetactus Petrus Ursule aliquem hominem vel aliquos de communi-
tate Braschouiensi et praesertium consulatum4 eiusdem inquietare, molestare
vel modo aliquali impedire conaretur, sic viri iam dicti fideiussores incurrerent
poenam capitalem et eandem in qua constitutus fuerant praenominatus Petrus
Ursule immo de hiis omnibus et cunctis ubique publica viget fama et sonat
vox indefessa partibus in his, salvo nihilominus addendi, minuendi, mutandi
et corrigendi prout iura admittunt et requirunt. Super quibus omnibus et
singulis praelibatis annotatus Petrus Ursule petiit et requisivit me notarium
publicum infrascriptum tamquarn autenticam5 et publicam personam, qua-
tenus unum seu plum public= instrumentum seu instrumenta conficerem
et dare et concedere deberem sibi, quod et feci officio meo id exigente et re-
quirente. Acta sunt haec et facta anno, indictione, die, mense, hora, loco et
pontificatu quibus supra, praesentibus ibidem honestis viris domino Stephano
plebano de Rosenaw, domino Cristanno plebano de Cidino, Tylmanno ple-
bano de Wydenbach, Michaele Greff, Cristanno Regis, Georgio Francisci Stri-
goniensis diocesis presbyteris et laicis testibus fidedignis et aliis quam pluribus
ad praemissa audienda et videnda vocatis specialiter pariter et rogatis.
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Notarzeichen. Et ego Nicolaus Georgii de Prasmar, clericus Strigoniensis, pu-
blicus sacrae imperiali auctoritate notarius, quia praemissis re-
cognitioni, peHtioni, requisitioni aliisque omnibus et singulis dum
sic ut praemittitur fierent et agerentur una cum praenomi-
natis testibus praesens interfui eaque onmia et singula sic fieri,
vidi et audivi, ideo hoc praesens publicum instrumentum manu
mea propria scripsi, confeci, notavi, publiravi et in hanc publi-
cam formarn redegi signoque et nomine meis solitis et consue-
tis diligenter consignavi rogatus et requisitus in fidem et testi-
monium omnium et singulorum praemissorum.